【訂正前】

【訂正後】

普通株式

種類株式
丁種第一回優先株式

合　　計

前事業年度末
株式数

当事業年度
増加株式数

当事業年度
減少株式数

当事業年度末
株式数

摘要

千株

2

―

2

0

0

0

0

―

4

2 0 4 注１

注２

千株 千株 千株

普通株式

種類株式
丁種第一回優先株式

合　　計

前事業年度末
株式数

当事業年度
増加株式数

当事業年度
減少株式数

当事業年度末
株式数

摘要

千株

2

―

2

0

2

0

0

―

4

2 0 4 注１

注２

千株 千株 千株

平成20年６月24日
株 主 の 皆 様 へ

拝啓　ますますご清栄のこととおよろこび申しあげます。
さて、平成20年6月9日付でご送付いたしました、当社「第7期報告書」の一部に訂正を
要する箇所がございました。
謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

敬具
記

訂正箇所（訂正箇所には下線を付しております。）
「第７期報告書」28頁＜株主資本等変動計算書に関する注記＞
１．自己株式の種類及び株式数に関する事項

「第７期報告書」の一部訂正について

取締役兼代表執行役会長　細 谷 英 二

大阪市中央区備後町二丁目２番１号

以上

HP訂正文